КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ИЛАНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.08. 2018                                     с.Южно- Александровка                           №34-87Р
О внесении изменений и дополнений в решение сессии сельского Совета от 21.07.2017г. №21-55Р «Об  оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»( в редакции решения от 14.11.2017 г. №25-63Р).

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2011г №13-6649 «О краевом бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,  статьями 51,53 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов,

                                                                 РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение сессии сельского Совета от 21.07.2017г. №21-55Р «Об  оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» »( в редакции решения от 14.11.2017 г. №25-63Р):

1.1. Пункт 1 решения изложить в  новой редакции:

 с 01.01.2018г установить размеры денежного вознаграждения и денежного поощрения выборных должностных лиц в следующем размере:

	№

п\п

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения

Сумма (в рублях)

	Размер ежемесячного денежного поощрения

Сумма (в рублях)

	1.
	Глава сельсовета
	12155
	12155

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  финансово-ревизионную комиссию (Брусенко В.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном  сайте администрации Южно-Александровского сельсовета.

Председатель сельского

Совета депутатов              Н.П.Дранишникова       Глава сельсовета

                                                                                                                      С.В.Андреев